[image: C:\Users\Administrator\Desktop\QQ图片20191217171909.pngQQ图片20191217171909]
[image: ]
企业用户使用手册
天津工业大学生就业指导中心
[image: ]2019年12月

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\QQ图片20191217171909.pngQQ图片20191217171909]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\紫色.jpg紫色]

目  录

一、系统介绍	1
二、PC端操作流程	1
（一）用户注册	1
（二）用户登录	3
（三）首页	3
（四）企业信息	4
（五）招聘信息	6
（六）实习信息	8
（七）宣讲会/双选会	8
（八）发送的OFFER	12
（九）就业协议	14
（十）通知公告	15
（十一）收到的简历	16
三、其他	16

[bookmark: _Toc21293][bookmark: _Toc8721][bookmark: _Toc26077][bookmark: _Toc449164423]一、系统介绍
天津工业大学就业指导中心”就业协议”在线签署平台是为响应国家“十三五”规划，及教育部相关政策指导文件，为使学校、毕业学生、企业三方实现协议电子化，充分利用互联网+就业新模式，采用青年学生喜闻乐见的形式，不断丰富精准对接服务内容。广泛利用手机等移动终端，开展订制服务，根据毕业生不同阶段需求和求职意愿，精准推送相应的就业政策、岗位信息、指导服务，实现就业服务个性化、差异化。实行“一生一策”动态管理，通过开展个性化辅导、精准岗位信息推送，做到精准帮扶，帮助他们尽快实现就业创业。
[bookmark: _Toc28211][bookmark: _Toc17397][bookmark: _Toc19308]二、PC端操作流程
[bookmark: _Toc7646][bookmark: _Toc19133][bookmark: _Toc21366]（一）用户注册
   1、 打开浏览器，进入天津工业大学就业指导中心官网，点击右上角“就业管理系统登录”进入登录界面。如下图：
[image: ]
[image: ]

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]2、注册：如初次登陆本系统，则需要注册，点击下方“没有账号？立即注册”
   填写注册信息，联系方式处可以填写企业统一联系方式，也可填写HR人员的联系方式，方便学生通过线上或线下与您的企业取得联系，填写完成后，点击“注册”按钮提交即可。后台验证通过后，即可登录系统。注册页面如下图：
[image: ]

[bookmark: _Toc8795][bookmark: _Toc4858][bookmark: _Toc1690]（二）用户登录
进入就业系统登录页面，中，点击“企业”选项卡，输入企业注册邮箱或企业名称（注册时所填写的邮箱或企业全称）、密码，并输入正确验证码，点击“登录”按钮，进入平台首页。如下图所示部分页面：
[image: ]
p.s.如果忘记企业登录密码，请及时联系就业指导中心系统管理员。
[bookmark: _Toc29350]（三）首页
首页显示公司简要信息、账号审核状态，双选会日期、双选会列表、待处理信息统计、收到的简历列表、发送的offer 列表、我的双选会、我的宣讲会列表、数据统计；

[image: ]
[bookmark: _Toc24266][bookmark: _Toc11094][bookmark: _Toc9506][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6]（四）企业信息
A. 基础信息
1、点击企业信息栏目，默认显示基础信息，可直接修改企业的相关信息后点击提交按钮，如下图：
[image: ]
B. 企业简介
  点击“企业简介”，进入该页面，企业用户可以在此页面利用H5编辑器，以H5素材的方式编辑、撰写企业介绍，可添加文字、图片、视频等多种媒体素材；编辑完毕后，点击“提交”按钮保存即可。如下图：
[image: ]

C. 转档地址
  1、点击“转档地址”，进入该页面，可对已有转档地址编辑或者删除
    如下图：
[image: ]
2、点击右方“添加地址”按钮，进入添加页面，录入企业转档地址相关信息即可，录入完毕，点击“提交”按钮即可保存。如下图：
[image: ]

D. 修改密码：如下图
[image: ]
[bookmark: _Toc1913][bookmark: _Toc13761][bookmark: _Toc6721][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK14]（五）招聘信息
      点击“招聘信息”栏目进入招聘信息页面，发布职位、对已发布信息编辑或者删除；点击学生简历下的查看按钮可查看投递此职位的学生的电子简历；如下图：
[image: ]
 发布职位：点击右侧“发布职位”按钮，发布企业招聘职位信息，如下图：

[image: ]

[bookmark: _Toc22419][bookmark: _Toc2141]备注：发布的招聘信息只有后台管理员审核通过后才能正常显示；

[bookmark: _Toc3143]（六）实习信息
    点击“实习信息”栏目进入实习信息页面，发布职位，对实习信息编辑或者删除，如果信息被拒绝，可查看拒绝原因，如下图：
[image: ]
发布职位：点击右侧“发布职位”按钮，发布企业实习信息；
备注：发布的实习信息只有后台管理员审核通过后才能正常显示；
[bookmark: _Toc28343][bookmark: _Toc17440][bookmark: _Toc15422]（七）宣讲会/双选会
       点击“宣讲会/双选会”栏目进入宣讲会/双选会页面；
[image: ]
1.宣讲会
 申请宣讲会：在“宣讲会”页面中点击“申请宣讲会”并填写申请信息：

p.s.此宣讲会企业申请后，中心负责人员会与企业进行沟通，最终经中心管理员审核通过之后，系统视为有效宣讲会，并更新在招聘日历中。[image: ]

2.双选会
     在“双选会”页面中，会显示中心组织发布的双选会，点击“查看”即可查看详细信息。填写相关信息后即可报名参加。
[image: ]
1、 报名状态：会显示未报名、已通过、已拒绝状态；
2、 电子简历：企业报名通过后参加双选会时学生投递的简历数量，点击可查看投递的简历；
3、 操作：点击查看双选会的相关信息及填写报名信息，如下图；

[image: ]
报名信息：填写后点击报名，如果未添加招聘信息或招聘信息未通过，这里没有可选择职位信息，则不显示报名按钮，
报名后需要指导中心审核通过后才可以参加此双选会；

3.线上双选会
     在“线上双选会”页面中，会显示就业中心发布的线上双选会，点击“查看”即可查看详细信息。选择招聘职位即可报名参加，此处报名的双选会，学生在就业官网线上双选会栏目查看招聘信息投递简历；
[image: ]

报名信息：
[image: ]

[bookmark: _Toc27786]（八）发送的offer
      点击“发送的offer”栏目进入offer页面,如果想跟某个学生签约，需要先给此学生发送offer,学生才可以与企业签约。
[image: ]
发送offer: 输入学生学号、姓名、验证码，搜索想要发送offer的学生；
[image: ]

点击提交按钮，如果搜索到该学生，则会显示如下图所示页面，填写offer信息，点击提交，即发送offer 给该学生；
[image: ]

[bookmark: _Toc23709][bookmark: _Toc6788][bookmark: _Toc8264]（九）就业协议
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK23]      点击“就业协议”栏目进入就业协议页面；可以查看就业协议的申请情况。如下图：
[image: ]
状态：状态为学生提交申请的状态，点击右侧“查看”按钮，可以查看此申请者的详细信息，以及对于这位申请者的就业协议通过或拒绝。企业通过后，此就业协议转向学院及学校，等待学院及学校的审批通过。如下图：
[image: ]
[bookmark: _Toc26240][bookmark: _Toc11447][bookmark: _Toc1266]（十）通知公告
      点击“通知公告”栏目进入通知公告页面；是就业指导中心发送给企业的通知； 点击通公告的标题，可查看详细内容；
[image: ]

[bookmark: _Toc17082]（十一）收到的简历
      点击“收到的简历”栏目进入收到的简历页面；显示企业收到的学生的所有简历列表；点击电子简历下的简历图标可在线预览简历；
[image: ]
[bookmark: _Toc17338][bookmark: _Toc20918][bookmark: _Toc4228]三、其他
1. 在使用中如有疑问请咨询就业指导中心；
2. [bookmark: _GoBack]在操作过程中如遇BUG，页面问题等，请截图并配有问题描述、称呼、联系方式等内容，发邮件送至a_shenghuo@126.com，我们会尽快与您取得联系。
0

1

image2.png

image3.png

image4.jpeg

image5.png

image6.png
FE o BW S5/

CE

CEN): 7 -
CHKS =ICEEE?

- EAKS? M

image7.png
- ERVIREES

B
= BT
- puE

ERE

- EURE
(R EsER, ERA
TEEETIM)

BEAX

- FEET

~ERE

“BRA
- BT

~BEAT

FERES

=l

(B oo o

@ EE GERTUASULES SO

image8.png
“WMOBREBAT BRZBAR

lommas < 20186 108 >

- = =831 x
1 Zixoffer

e s e s sy

s w (@ v o

25 u s m

B mmne  meERS

. smamn

) B

image9.png
mamacn
. % Pl 8% B
1 s
nn
—zzmnaAa
T .
s e a e wm e o wnsarn
W@ oo on e ese momsa s

wson v @@ e

- ETTEEETASE0S - SEEES LRI HPSELES

image10.png
* RS

* ERmaE

* EPERES

* BEA

* EBFHEE

* BREAT

F= M

SRR
(i85 oo

300384

R

123456@qq.com

022-23578987

SRR

image11.png
ERHfS! AVEN ittt (-6

wm | B I U QP A-mmet - 3

p— FaG 4

image12.png
;

R euEn | gEer | sEER \

1 syttt

BREETR EERFRUER SRR iBE

image13.png
RS AVEN it (-6

1 shlMUEXEs

* BUEHR

HSESRRSESRERLNNE RS
CUTESENNS/SLTNEGSH, FEDES!

e (SRR AT
HrRSREEBIL)

EERHRUSER

* RS RInE

* R URREA
* BRREASBE

* EPERES

image14.png
* [FEE:

* FTE:

* BFAFIEES:

ittt

[ 6]

image15.png
1 BEeER

FRRSERY BEAN TiEtE FERE RS #BME

phpEE& 1 REsX =HE>> B =E | BB

image16.png
1 Rfss

* BUUSEHR
BEAR
Tteitoisk R v
BRues) R v
FHER R v
pE-; ) R v
FUER
4
BRbuiER
B I U A-&=E - - 14px =
FEEE boty> p>br FxGt

o0z o7

(BESSISREES. SRNEI BUSG. BFRS. SRSROEGOERES. )

E3E

wEER

image17.png
1 358

==l EIAH TiemE KRS \

EIPHPERS 2 B SiEs =EREA | B

image18.png
Biffe = £ EWES

| siftesE

SiHeEE Saetia RE

MRS S 2018-06-111220 EBifte =&FH | Bk

image19.png
Biffe = Dy

1 EfsiExeEs

* EHSER
ERiEATTE

S S0UTF M

BEEETW

7 (BT, EERRT, —7—1)

BREER

ERERAER

* BEA

* BRREASBE

image20.png
3
1 2
N\
BERILEE s BFEE srERn B

2018-10-2818:00 Bl 2018-03-240830 % =&

T HEAE201 8RS S 2&i FEE  2018-09-2909:30 F£ HF

2018RITEHE=WELBE20185

e I =1 HIRS  2018-09-2809:00 £ =H

image21.png
aie | wme | moums
| wisEn
TgERtnE 2018 E T ES
fe=t o) 2018-10-27 07:00
RS
| REEE
REER FEMHEAT
SSARMNK 1 MENIC-2N]
*BRA

* BRREASBE

EESFER

(NRBRES, PRAE)

* RESHAT O phpRsR que—"

image22.png
Hife W LETES

| E£EW527IE
P BEELEE SRS  FREEEE STER B
201858 —rWES 2018-11-101030 e 01807271039 o o

2018-11-27

image23.png
1 R&E8

REER FEMEAE

image24.png
1 Zixoffer

s Bz w2 BEE BORE B

/% #itE 500055/8 2018-09-11  %&@#  =&| ks

PHPEES 50005T/8 2018-10-30 k&) =E|

image25.png
1 offerfz8
e
et

< s i1+18=2"

image26.png
I offerfE=2

= 1120120313

wE

k=8 5

Fh: ERRIEFR

b EEE

Fh: e

* BUMUERR:

* BusRa: oA (EESHRESF)
* BRUZERI: B v
* BREE: o
BAnESR:

(SFESTHWNES, MREMWNRR, FEWES, FX, VEFES)

image27.png
1 shlimy

SEEBTHIMNUIRESEIT

HiZoffer it FRAHAY HANEERE
1. ETHYE, BAEEENNFEREoffer, FENFISHofferS, AILISRETEN.

2. BERNENEFENEE, BT tUEE" > HEt 2, FNeUNREES (BRSO

=, IENSRERER) | NEIFREFENEE, WARES, FEAUERSAAS (BREF
BEAS) .

3. FhY FIE, AUERIFERENENRE, S B &, TLESSERTENEY

HiE. ERAEFEORR, SFENE=SASENN (BOAF) , BBETRLINI

f:==1 k=) Fh =l ERiEATiE K&

=2 ERRIFEFR B 2018-10-11  #5E

SBEE =z E¥k RRE 2018-07-04 &L

image28.png
1 BAAEER ()

e I sl 8
HEEER: 19911018 BOAES: B
i SRR Bl EEF
ERAT dEEE F£: 1120120313
AR 7 BEE=E: 13920389215
E5F#f#: gulonggulong@126.com
SEfE: SNEETERERERESEE
RS PHPRZSS
F & 50005E/8
BRI TREAAR
HINER:
HEEHFER100005T
SRS BUETR: ez v

(SRENERRUABREFRERUSERGTHER, AERUNYER)

EENEEE: OROH

REREERN:

= 3

Rk
5 55
I ¥t

HellAiE): 201812

ROT (EENU—RECTURUNER (F2) WUFIERT)

image29.png
1 AE

» FERESHOEESS SHlEE 2017-08-21

» MESENAARUHENGT 2017TERENRKSRAARGEES" TIFEGER 2017-05-25

image30.png
1 BEIHER

k=1 i 2 1RisatiEl BFEH

=R% phpFs 2018-09-11 16:14.

image1.png
K% K¥

TIANGONG UNIVERSITY